
Lag din egen vakre, evigvarende 
bukett med kreppapir
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1  Ta fem tynne blomsterstrimler og 
del tre av dem i to for å lage totalt 
åtte stilker.

2  Skriv ut malen som du finner som 
en separat PDF på denne siden. Klipp 
ut alle delene og start monteringen 
av blomsten. Begynn med å klippe 
frynser i stykket til støvdrageren og 
lim den rundt stilken med en limp-
istol – vri den først rundt stilken og 
deretter rundt seg selv. Lag åtte til 
sammen.

3  Form hvert enkelt kronblad ved å 
dra i midten av blomsten slik at kron-
bladene krøller seg.

Slik gjør du

Kirsebærgren av kreppapir
Idénummer: v16600

Lag din egen kirsebærgren av kreppapir. Skriv ut og 
klipp ut sjablongen, og klipp deretter ut alle delene 

fra kreppapiret. Lag åtte blomster til hver gren og tre 
kronblader til hver blomst. Lag også seks små blader 

som du kan pynte mellom blomstene med. 
Til slutt limer du blomster og blader på blomsterstilk-

er og dekker dem med kreppapir – bruk enten en 
limpistol eller Multi Glue. Med Multi Glue er tørketiden 

0,5–1 time per trinn.

1

4  Lim tre kronblader rundt støvdrag-
eren.

5  Klipp ut et stykke lysegrønt kreppapir på 1 x 30 cm i strekkretningen – husk å 
strekke papiret helt ut. Lim den ene enden av strimmelen oppå det nederste av 
kronbladene for en fin avslutning. Dekk stilken med kreppapirstrimmelen – vri 
den diagonalt ned langs stilken og lim den fast underveis. Hvis du vil, limer du 
et lite blad på stilken og snor det sammen for å dekke limet.
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8  Her kan du se den ferdige kirse-
bærgrenen. Til slutt bøyer og former 
du stilkene slik at de ser ut som ekte 
grener.

7  Surr den nedre delen av en halv 
stilk rundt én av de lange stilkene – 
plasser den der det brune belegget 
stopper, og fortsett å dekke til oppå 
de to stilkene. Du kan sette på et ek-
stra blad for å dekke overlappingen 
hvis du vil.

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:

v16600

6  Gjenta trinn 2–5 på alle de åtte 
stilkene – dekk de halve stilkene helt 
og dekk de to lange stilkene ca. en 
tredjedel nedover.

Finn sjablonger på 
de neste sidene

Fortsett fra forrige side
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1  Skriv ut malen som du finner som 
en separat PDF på denne siden. Klipp 
ut alle delene og start monteringen 
av blomsten. Begynn med å klippe 
frynser i delen til støvdrageren og lim 
den rundt stilken med en limpistol. 
Vri den først rundt stilken og deretter 
rundt seg selv.

2  Form hvert kronblad ved å dra i 
midten slik at det krøller seg. Gjenta 
dette for alle de 16 kronbladene du 
trenger for å lage de tre blomstene.

3  Lim tre kronblader rundt støvdrag-
eren med en limpistol. Lim deretter 
tre kronblader mellom de første 
tre, slik at de seks kronbladene blir 
forskjøvet.

Slik gjør du

4  Lim små dekkblader rundt på 
blomsten slik at de sitter på overgan-
gen mellom stilken og kronbladene.

5  Klipp ut et stykke brunt kreppapir på 1 x 30 cm i strekkretningen – husk å 
strekke ut hele papiret. Lim den ene enden av strimmelen oppå det nederste 
av kronbladene for en fin avslutning. Dekk nå til stilken med kreppapirstrimme-
len – vri den diagonalt ned langs stilken og lim den fast underveis. Hvis du vil, 
limer du et lite blad på stilken og snor det sammen for å dekke limet.

Magnolia av kreppapir
Idénummer: v16601

Lag din egen magnolia av kreppapir. Skriv ut og 
klipp ut malen. Kutt de tynne blomsterstilkene, lag 
små støvdragere og fest kronblader rundt stilkene. 
Dekk stilken med brunt kreppapir for å samle de tre 
grenene og lim fast papiret med enten en limpistol 

eller Multi Glue. Med Multi Glue er tørketiden 0,5–1 
time per trinn.

2
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Fortsett fra forrige side

7  Her kan du se den ferdige mag-
noliaen.

v16601

6  Gjenta trinn 1–5 på alle tre stilkene. 
Dekk to av stilkene halvt og vikle 
bunnen av den ene stilken rundt den 
andre, slik at blomstene møtes og 
danner en gren. Fortsett å dekke fra 
punktet der de to stilkene møtes – 
sett på et blad for å dekke overlap-
pingen.

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:
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1  Skriv ut sjablongen du finner som en separat PDF på denne siden. Klipp ut 
alle delene i kreppapir i den mengden som er angitt på malen. Klipp i papirets 
strekkretning, og brett papiret til riktig lengde. Brett stykket til blomsterdelen i tre 
– dette gjør stykket tre ganger lengre enn angitt sjablong. Du trenger to deler til 
én blomst. Strekk ut disse to delene slik at de kurver seg.

2  Bruk en limpistol til å påføre litt lim 
på enden av et blomsterstykke, og 
begynn å vikle blomsterstykket rundt 
stilken. Fortsett å tvinne og lime ca. 
10 cm av blomsterstykket rundt og 
rundt.

3  Nå limer du det ene blomsterstyk-
ket oppå stykket som du limte rundt 
stilken. Sett kronbladene i et forsk-
jøvet mønster som vist på bildet. Nå 
vrir og limer du resten av blomster-
delene rundt seg selv til hele delen er 
limt på enden av stilken og blomster-
hodet er ferdig.

Slik gjør du

4  Lim små dekkblader på delen 
rundt stilken for å dekke bunnen av 
blomsterhodet.

Nellik av kreppapir
Idénummer: v16602

Lag din egen nellikblomst av kreppapir. Klipp ut kro-
nbladene i ett langt stykke, bøy dem rundt stilken og 
dekk blomsten til slutt. Bruk både en limpistol og Multi 

Glue for å lime med. Med Multi Glue er tørketiden 
0,5–1 time per trinn.

3

5  Trykk enden av delen rundt stilken 
som vist på bildet.
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Fortsett fra forrige side

7  Lim bladene til stilken mellom 
den diagonale vridningen, og vikle 
dekkstykket rundt bunnen av hvert 
blad for å dekke skjøtene.

v16602

6  Klipp ut et stykke grønt kreppapir 
som er 1 cm bredt og 30 cm langt. 
Strekk ut stykket helt og ha på litt lim i 
den ene enden. Lim stykket fast rundt 
stammen øverst, og dekk stammen 
helt ned. Vri stykket diagonalt nedo-
ver stilken og lim med Multi Glue.

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:
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1  Skriv ut malarket du finner som en separat PDF på denne siden. Klipp deretter 
ut alle delene til rosen. Rosen har to forskjellige kronblader – 12 store hjertefor-
mede kronblader og åtte dråpeformede kronblader. Klipp så to grønne blader 
og én grønn, sagtakket del – disse skal brukes senere som støtteblader. Klipp 
også en lang grønn del som er 1 cm høy og 30 cm lang – denne delen skal 
senere brukes til å dekke rosens stilk. Husk å klippe etter strekretningen på 
malarket. Form hvert kronblad ved å dra papiret i midten mellom to tomler for 
å lage en buet form.

2  Lim de dråpeformede bladene 
rundt enden av en blomsterstilk og 
lim det første bladet hele veien rundt 
stilken slik at det overlapper seg selv 
(se bilde).

3  Fortsett å lime de dråpeformede 
bladene på plass og skyv dem på 
hver side slik at midten av blomsten 
ser slik ut (se bilde).

Slik gjør du

Rose av kreppapir
Idénummer: v16603

Lag din egen rose av kreppapir. Skriv ut malarket, og 
klipp ut delene fra kreppapiret. Form hvert blad og 
bygg rosen ett kronblad om gangen. Bruk enten en 
limpistol eller Multi Glue for å lime delene sammen. 

Med Multi Glue er tørketiden 0,5–1 time per trinn.

4

4  Fortsett med de hjerteformede 
bladene, og skyv dem mellom de to 
på det forrige laget.

5  Form en bølget kant på hvert 
kronblad for å gi kronbladene et mer 
livaktig uttrykk. Dette gjør du ved å 
trekke lett i kanten av papiret i hver 
retning.
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Fortsett fra forrige side

v16603

7  Nå må stilken dekkes til. Strekk 
ut delen helt for å dekke stilken, og 
påfør litt lim på enden. Lim den på 
støttebladene og vri den diagonalt 
ned over stilken mens du limer. Alter-
nativt kan du plassere bladene mel-
lom tvinningene – lim først et blad på 
stilken, og vri dekkstykket over enden 
der bladet er limt. Fortsett til stilken er 
dekket og rosen er ferdig.

6  Strekk ut delen med støtteblad-
ene og lim den rundt stilken under 
blomstens hode, slik at den dekker 
området der bladene er limt.

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:
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1  Skriv ut og klipp i malarket, som du 
finner som en separat PDF-fil nederst 
på denne siden. Klipp ut alle delene 
til blomsten. Husk å klippe langs hjel-
pelinjene som vises på malen.

2  Legg alle blomsterdelene på et 
ikke-absorberende underlag. Spray 
delene med vann, slik at de er klare 
for våte farger med akvarelltusj.

3  Tegn streker med en akvarelltusj 
fra bunnen av blomsten mot tuppen 
– gjør det med lett hånd. Bruk både 
rosa og oransje. Tørketid: 1 time.

Slik gjør du

Krysantemum av kreppapir
Idénummer: v16676

Skap din egen holdbare krysantemum. Klipp delene 
til blomsten i kreppapir i henhold til malen, fargelegg 
deretter delene med akvarelltusj og samle dem rundt 

stilken med lim – enten med en limpistol eller Multi 
Glue. Med Multi Glue er tørketiden 0,5–1 time per trinn.
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4  Klipp 1–4 mm brede frynser, og 
pass på at du lar det være 0,5–1 cm 
igjen nederst. Form deretter pollen-
bærere ved å rulle delen med frynser 
godt sammen. Rull delen mellom 
hendene helt til frynsene blir tynnere 
– du kan også prøve å vri eller bøye 
dem.

5  Lim pollenbærerne fast i enden på 
en sterk blomsterpinne.

6  Fortsett å lime underveis mens 
pollenbærerne rulles på i ett lag.
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Fortsett fra forrige side

v16676

7  Form kronbladene. Bruk først 
tomlene til å strekke bladene rundt 
på midten, og rull deretter tuppene 
sammen.

8  Lim kronbladene rundt pollen-
bærerne – begynn med å lime de 
minste på innsiden.

9  Lim kronbladene på en forskjøvet 
måte, og sørg for at de er jevnt 
fordelt slik at blomsterhodet har en 
avrundet form.

10  Avslutt blomsten på baksiden ved 
å lime på grønne blader. La bladene 
sitte litt ned på blomstertråden.

11  Dekk stilken med den grønne 
strimmelen. Strekk strimmelen ut og 
lim enden fast til det nederste av de 
grønne bladene og deretter diag-
onalt ned over blomsterstilken.

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:
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1  Skriv ut og klipp i malarket, som du 
finner som en separat PDF-fil nederst 
på denne siden. Klipp ut alle delene 
til grenen med blader. Husk å klippe 
langs hjelpelinjene som vises på 
malen.

2  Del de tynne blomstertrådene i fire eller fem deler. Lim en del av bladet 
under tråden slik at den akkurat er dekket. MERK at hjelpelinjene på papiret 
må ligge diagonalt ned mot tråden. Snu den andre delen av bladet en halv 
omgang slik at det strekker seg i samme retning. Lim bladdelen over blom-
stertråden slik at den akkurat er dekket – OBS strekk retningen på papiret skal 
vende skrått ned mot tråden. Snu den andre delen av bladet 1/2 omgang for å 
få samme strekk retning. Lim bladet over blomstertråden, så tråden er dekket.

3  Dekk stilken med den grønne strim-
melen. Strekk ut strimmelen og lim 
enden fast rett under bladet.

Slik gjør du

Gren med blader av kreppapir
Idénummer: v16677

Lag din egen holdbare gren med blader. Klipp delene 
til bladene i kreppapir i henhold til malen, lim blad-
ene på tynne blomstertråder og fest dem på som 

kvister – bruk enten en limpistol eller Multi Glue. Med 
Multi Glue er tørketiden 0,5–1 time per trinn.

6

4  Fest de små kvistene til en sterk 
blomstertråd med litt lim, og vikle 
den smale strimmelen med kreppa-
pir rundt.

5  Fortsett ned stilken og fest blad-
ene med litt lim – plasser bladene 
i par med 2 cm mellomrom. Lim 
fortløpende rundt den innpakkede 
tråden.
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Fortsett fra forrige side

6  Form bladene og grenen ved å 
bøye blomstertråden – den vil gi liv 
til grenen.

v16677

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:
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1  Skriv ut og klipp i malarket, som du 
finner som en separat PDF-fil nederst 
på denne siden. Klipp ut alle delene 
til en blomstergren med tre blomster. 
Husk å klippe langs hjelpelinjene som 
vises på malen.

2  Sprut litt vann på kronbladet – 
merkene fungerer best når det er 
vått på vått.

3  Fargelegg toppen og bunnen med 
en akvarelltusj – og bruk både rosa 
og oransje. Fargene vil blande seg 
sammen på det våte papiret. Tørket-
id: 1 time.

Slik gjør du

Trompetblomst laget  
av kreppapir

Idénummer: v16678

Lag dine egne holdbare grener dekket av trompet-
blomster. Klipp ut delene til trompetblomsten i 

kreppapir ved hjelp av sjablongen, og fargelegg dem 
med en akvarelltusj. Monter delene til stilken med lim 
rundt en blomstertråd enten ved hjelp av en limpis-
tol eller Multi Glue. Med Multi Glue er tørketiden 0,5–1 

time per trinn.

7

4  Lim kronbladet sammen til et rør. 5  Snu toppen av røret utover ved 
hjelp av et falseben.

6  Form pollenbærerne ved å rulle 
strimlene mellom to fingre.
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Fortsett fra forrige side

v16678

7  Lim pollenbærerne på en blom-
stertråd ved å rulle den rundt i ett 
enkelt lag. Halver de tynne trådene 
og bruk dem som sidegrener. Bruk 
deretter den sterke blomstertråden 
som stilk.

8  Form kronblad-røret og gi den 
nederste tredjedelen litt rundhet ved 
hjelp av tommelen. Deretter bretter 
du den sammen og limer den fast 
på stilken.

9  Avslutt blomsten ved å lime på tre 
grønne blader – plasser bladene rett 
under rørformen.

10  Dekk stilken med den lysegrønne 
strimmelen. Strekk strimmelen ut og 
lim enden fast til det nederste av de 
grønne bladene og deretter diag-
onalt ned over blomsterstilken. Husk 
å lime underveis.

11  Legg sidegrenene med blomster 
inni med litt lim – plasser dem ca. 10 
cm ned langs stilken.

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:
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1  Skriv ut og klipp i malarket, som du 
finner som en separat PDF-fil nederst 
på denne siden. Klipp ut alle delene 
til blomsten. Husk å klippe langs hjel-
pelinjene som vises på malen.

2  Rull pollenbærerne mellom to fin-
gre så frynsene blir runde før du limer 
dem på blomsterpinnen.

3  Start med den lengste pollen-
bæreren og ta deretter den korte. 
Rull dem på i ett lag og lim underveis.

Slik gjør du

Fuksia laget av kreppapir
Idénummer: v16679

Skap din egen holdbare fuksia. Klipp delene til blom-
sten i kreppapir i henhold til malen og samle dem 

rundt stilken med lim – enten en limpistol eller Multi 
Glue. Med Multi Glue er tørketiden 0,5–1 time per trinn.

8

4  Fortsett å forme pollenbærere ved 
å rulle dem mellom to fingre.

5  Lag kronbladene avrundet ved å 
bruke to tomler og strekk dem litt ut.

6  Lim kronbladene på under pollen-
bærerne – tre blader i hver omgang 
og deretter tre blader på utsiden.
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Fortsett fra forrige side

v16679

7  Dekk stilken med den lysegrønne 
strimmelen. Strekk ut strimmelen 
og lim enden fast til det nederste 
kronbladet og deretter diagonalt ned 
over blomsterstilken. Lim til slutt et 4 
cm grønt blad nede på stilken.

Kjøp materialer
Find alle materialene her eller ved 
å søke på vår hjemmeside. Søk på:
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DIY Kit
Med dette settet kan du lage en hel blomster-
bukett i kreppapir. Inneholder alle materialer, 
maler og instruksjoner du trenger for å lage 

kreppblomster.

Kjøp her

309,00 NOK
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